PORTARIA Nº 564/2024

CONCEDE MUDANÇA DE NÍVEL A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em
conformidade com a Lei n° 2.250/2019 que “CONSOLIDA O PLANO DE CARREIRA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS, INCLUI E EXTINGUE CARGOS PÚBLICOS E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS, REVOGA DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO”, baixa a seguinte portaria:

Art. 1°. Concede a mudança de nível, à seguinte servidor público municipal:

Nome Cargo Novo Nível % de acréscimo

Beno Maximo Germano Dumke Vigilante II 5%

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

contar em 01 de novembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 30 de outubro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diane Kemmerich da Silva
Diretora de Departamento